Протокол № 2
Заседания членов ревизионной комиссии

Товарищества собственников жилья «Жилой комплекс Зодиак»
(далее- ТСЖ)

Заседание членов ревизионной комиссии ТСЖ проводится на основании Протокола
(№1-2016 от 20.07.16г.) внеочередного Общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома, находящегося по адресу: г.Москва, Сосновая аллея, дом 1.

Дата, время и место проведения заседания

Место проведения заседания: г.Москва, Сосновая аллея, дом 1.

Дата проведения заседания: «31» октября 2016 года.

Время открытия заседания: 19 час 00 мин.

Время закрытия заседания: 19 час 20 мин.

Дата составления протокола: «01» ноября 2016 года.

Состав ревизионной комиссии ТСЖ «ЖК Зодиак» избран и утвержден на внеочередном
Общем собрании собственников помещений многоквартирного дома, находящегося по
адресу: г.Москва, Сосновая аллея, дом 1 в количестве четырех человек:

1.Новикова Нина Иосифовна (кв.323);
2.Тихоненкова Елена Александровна (кв.329);
3.Стефанова Ирина Николаевна (кв.135);
4.Демченко Екатерина Владимировна (кв.222).

Присутствовали : указанные выше 3 члена ревизионной комиссии очно (Демченко Е.В.,
Стефанова И.Н., Тихоненкова Е.А.) и 1 член ревизионной комиссии заочно (Новикова
Н.И. – командировка).

Повестка дня заседания:

1. Исполнение Председателем Правления ТСЖ «ЖК «Зодиак» Лошиным А.М.

решения протокола Ревизионной комиссии ТСЖ «ЖК «Зодиак» за №1 от
19.10.2016г. и повторный запрос документов по Протоколу №1 от
19.10.2016г.

2. Доведение Протокола №1 от 19.10.2016г. и настоящего протокола Ревизионной
комиссии ТСЖ «ЖК «Зодиак» до членов Правления ТСЖ «ЖК «Зодиак».

Результаты голосования по каждому вопросу повестки дня

Обсуждение вопросов Повестки дня заседания (п.1)

 Исполнение Председателем Правления ТСЖ «ЖК «Зодиак» Локшиным А.М.
решения протокола Ревизионной комиссии ТСЖ «ЖК «Зодиак» за №1 от 19.10.2016г.
Протокол №1 от 19.10.2016г. был вручен 25 октября 2016 года лично Председателю
Правления ТСЖ «ЖК «Зодиак» Локшину А.М.
 Протоколом №1 от 19.10.2016г. Ревизионная комиссия запросила от Председателя
Правления ТСЖ «ЖК «Зодиак» с целью анализа и оценки  работы Правления ТСЖ «ЖК
Зодиак» все Протоколы заседаний Правления ТСЖ «ЖК Зодиак» с момента создания

ТСЖ по настоящее время; договоры, заключенные ТСЖ «ЖК Зодиак» с
ресурсоснабжающими и обслуживающими организациями, всю финансовую
документацию с момента создания ТСЖ по 20 октября 2016г., а также смету доходов и
расходов ТСЖ «ЖК Зодиак» с приложением обоснования изменения сметы по статьям
затрат. Все указанные документы должны были быть представлены в срок до 28 октября
2016г. включительно председателю ревизионной комиссии ТСЖ «ЖК Зодиак»,
Стефановой Ирине Николаевне.
 В итоге, Председатель Правления ТС «ЖК «Зодиак» Локшин Андрей Миронович
не представил в Ревизионную комиссию запрашиваемые документы по Протоколу №1 от
19.10.2016г.
 Поставить вопрос перед Правлением ТСЖ «ЖК «Зодиак» о повторном исполнении
Протокола №1 от 19.10.2016г. в срок до 10 ноября 2016г. и представить пояснения
неисполнения (игнорирования) решений Протоколов Ревизионной комиссии
Председателем Правления ТСЖ «ЖК «Зодиак».

Вопрос, поставленный на голосование:

Повторное исполнение Правлением ТСЖ «ЖК «Зодиак» Протокола Ревизионной
комиссии ТСЖ «ЖК «Зодиак» за №1 от 19.10.2016г. в срок до 10 ноября 2016г. и
представить пояснения неисполнения (игнорирования) решений Протоколов Ревизионной
комиссии Председателем Правления ТСЖ «ЖК «Зодиак».

Итоги голосования:
«ЗА» - единогласно
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Обсуждение вопросов Повестки дня заседания (п.2)
Довести в срок до 03 ноября 2016г. Протокол №1 от 19.10.2016г. и настоящий Протокол
до членов Правления ТСЖ «ЖК «Зодиак» лично Председателю ТСЖ «ЖК «Зодиак» и в
сканированном виде всем членам Правления ТСЖ «ЖК «Зодиак».

Итоги голосования:
«ЗА» - единогласно
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

 Председатель ревизионной комиссии     Стефанова И.Н.
ТСЖ «ЖК Зодиак»

Члены ревизионной комиссии         Тихоненкова Е.А., Новикова Н.И., Демченко Е.В.
ТСЖ «ЖК Зодиак»